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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年6月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 43000 36748.49 6371.95
6 10 付康园5月份兼职人员（12人）补助，学员（25人）交通补助 0 2730 3641.95
6 10 付康园购文件夹，资料册，档案盒 0 277.41 3364.54
6 10 付康园助残日烘焙材料 0 176 3188.54
6 28 付海丰服务队搬运物资过汕尾车费（服务队办公 室解散） 0 800 2388.54
6 28 付善美厨娘购粽子，炒米（6.20女性技能提长公益班开班仪式暨粽爱端午节趣味活动） 0 450.3 1938.24
6 28 付康园端午节主题活动购粽子 0 167.5 1770.74
6 28 刻发票专用章 0 150 1620.74
6 28 付康园手工钻石画材料 0 133.25 1487.49
6 28 付康园烘焙材料（果酱，巧克力，奶油） 0 122.6 1364.89
6 28 付康园烘焙材料（乳制品，食用油） 0 102.8 1262.09
6 28 付善美厨娘值日人 员补助（6.20女性持能提升公益班开班仪式暨粽爱端午节趣味活动） 0 90 1172.09
6 28 付康园手工陶瓷石膏材料 0 85 1087.09
6 28 付康园购洗手液 0 37.81 1049.28

     本月合计 0 5322.67 1049.28
     本年累计 43000 42071.16 1049.28


